[image: image1.bmp]
教教科〔2019〕855号

河 南 省 教 育 厅
关于公布2019年农村学校应用性教育
科研立项课题的通知
各省辖市、济源示范区、省直管县（市）教育局：
根据《河南省教育厅办公室关于开展2019年度农村学校应用性教育科研课题立项申报工作的通知》（教办教科〔2019〕434号）要求，在自愿申报、逐级审查推荐的基础上，经省教育科学研究院组织专家评审，省教育厅审核，共确定2019年农村学校应用性教育科研立项课题608项。现予公布。
附件：河南省教育厅2019农村学校应用性教育科研立项课题一览表
2019年12月23日

附  件
河南省教育厅2019年农村学校应用性教育科研立项课题一览表
	课题批准号
	课题名称
	主持人
	主持人所在单位

	19-HJYY-143
	农村初中小组合作学习实践研究
	李彦豪
	舞钢市庙街乡初级中学

	19-HJYY-144
	农村3-6岁幼儿爱家乡教育实践研究
	范春辉
	舞钢市杨庄乡岗田幼儿园

	19-HJYY-145
	农村小学生良好书写习惯培养研究
	杨光甫
	平顶山高新区小营小学

	19-HJYY-146
	农村小学利用传统节日开展有效德育的实践研究
	赵艳红
	平顶山高新区遵化店镇孙庄小学

	19-HJYY-147
	农村小学残疾儿童心理干预个案研究
	李中伟
	鲁山县马楼中心校

	19-HJYY-148
	小学低年级绘本阅读教学策略研究
	李军锋
	鲁山县赵村第二小学

	19-HJYY-149
	农村小学利用中华传统节日开展心理健康教育研究
	李  涛
	平顶山市新城区周庄小学

	19-HJYY-150
	农村小学生良好卫生习惯培养研究
	赵秋志
	平顶山市新华区焦店镇焦店回民小学

	19-HJYY-151
	农村初中红色文化研学活动实践研究
	秦棋伟
	平顶山市第二十中学

	19-HJYY-152
	基于立德树人的农村寄宿制学校特色德育实践研究
	朱  琴
	叶县保安镇柳庄小学

	19-HJYY-153
	微信在农村中小学班级管理中的应用研究
	华朝辉
	叶县城关乡中心校

	19-HJYY-154
	农村中学协同教育新生态构建策略研究
	张宏召
	叶县常村镇初级中学

	19-HJYY-155
	农村学校语文学困生成因及对策研究
	王亚苹
	叶县廉村镇中心校

	19-HJYY-156
	以校本研修促进农村小学教师专业发展的实践研究
	张丽丽
	平顶山市卫东区吴寨小学

	19-HJYY-157
	农村小学阅读社团活动实践研究
	贾艳丽
	宝丰县石桥镇高铁小学

	19-HJYY-158
	农村初中生怕写作文原因及对策研究
	李向国
	宝丰县赵庄镇初级中学

河南省教育厅办公室    主动公开    2019年12月24日印发

河南省教育厅

PAGE
— 2 —